
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 24 

ІМ. О. КОБИЛЯНСЬКОЇ 

 

НАКАЗ 

 

25 травня 2020 року                                                                                                                 № 73  

  

ПРО ОРГАНІЗАЦІЮ  ОСВІТНЬОГО  

ПРОЦЕСУ В ШКОЛІ ПІД ЧАС 

КАРАНТИНУ  

(З 22.05. ПО 22.06.2020 Р.) 

 

 

На виконання Закону України від 17.03.2020р. «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню 

коронавірусної хвороби СОVID-19», Постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі 

змінами), наказу управління освіти Чернівецької міської ради № 214 від 22.05.2020 р. 

«Про продовження роботи закладів загальної середньої та позашкільної освіти міста 

Чернівців в умовах карантину до 22 червня 2020 року» у зв’язку із продовженням 

карантину в Україні до 22 червня 2020 року, -  
  

НАКАЗУЮ: 

  

1. З 25 травня по 29 травня 2020 р. продовжити освітній процес із здобувачами 

освіти, що перебувають удома, за всіма формами навчання, шляхом використання 

технологій дистанційного навчання. 

2. Продовжити реалізацію заходів щодо виконання педагогічними працівниками, в 

тому числі зовнішніми сумісниками навчальної, методичної та організаційно-

педагогічної роботи в умовах дистанційної роботи; (додаток № 1) 

3. Лозовій О.В. та В’югіній Л.Ю., заступникам директора з навчально-виховної 

роботи, організувати координацію та здійснення контролю за виконанням освітніх 

програм вчителями, в тому числі тих, які здійснюють викладацьку роботу з 

погодинною оплатою праці та зовнішніми сумісниками. 

4. Класним керівникам 1-11 класів здійснювати щотижневий облік учнів, які 

отримують елементи дистанційного навчання; 

5. Затвердити розклад занять з учнями з врахуванням умов дистанційного навчання 

(додаток № 2) 

6. Чепіль О.В., вчителю інформатики, оприлюднювати на сайті школи  інформацію 

щодо організації освітнього процесу в період карантину . 

7. Забезпечити чергування технічного персоналу та сторожів згідно з графіком їх 

роботи. 

8. Встановити наступний графік роботи членів адміністрації школи 

27.05 Легусова У.І. 

28.05 В’югіна Л.Ю. 

25.05 Заярнюк Н.П. 

26.05 Лозова О.В. 



29.05 Антоненко О.О.  

9. Встановити наступний графік роботи педагогічних працівників в приміщенні 

школи з 10.00 до 16.00 

 

   

25.05 вчителі математики та інформатики  

26.05 вчителі української мови та 

літератури, та зарубіжної 

літератури 

 

27.05 вчителі іноземних мов  

28.05 вчителі фізичної культури вчителі праці та художньо-

естетичного циклу 

29.05 соціально-психологічна служба вихователі ГПД та асистенти 

вчителів 

10. Заярнюк Н.П., заступнику директора з АГР, забезпечити дотримання санітарно-

гігієнічних умов та щоденну дезінфекцію приміщень школи.  

11. З 1 червня по 15 червня 2020 р. усім педпрацівникам школи продовжити роботу з 

оформлення шкільної документації, заповнення класного журналу, над 

підготовкою відповідних звітів та інформації по завершенню навчального року. 

12. Класним керівникам 1-10 класів: 

12.1.  До 12.06.2020 р.  заповнити табелі навчальних досягнень учнів та відправити їх учнях 

електронною поштою або на Вайбер. 

12.2. До 16.06.2020 р. оформити особові справи учнів згідно чинних вимог. 

13. Класним керівникам та завідуючим кабінетами підготувати кабінети та шкільні меблі для 

проведення в закладі ЗНО-2020. 

14. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                    У.І.Легусова 

  

 

 Додаток № 1 

 до наказу по школі № 73  

від 22.05.2020 р.  

 

Заходи щодо виконання педагогічними працівниками навчальної, методичної та 

організаційно-педагогічної роботи в умовах дистанційної роботи з 25.05. по 22.06.2020 

 

№ 

п/п 

Зміст Термін 

виконання 

Відповідальний Примітка 

1.  Заповнення класних журналів, 

виставлення оцінок учням 

до 29.05.2020  Адміністрація 

школи 

 

2.  Опрацювання фахової літератури, 

наказів, листів МОНУ та 

Управління освіти Чернівецької 

міської ради , методичних 

рекомендацій щодо організації 

дистанційного навчання в умовах 

карантину та рекомендацій щодо 

оцінювання в дистанційному 

навчанні. 

постійно педпрацівники  

3.  дистанційні уроки у формі скайп-

конференцій, відео-презентацій, 

до 28.05.2020 педпрацівники  



аудіо-консультацій; 

4.  Онлайн-консультації для батьків. За потреби  Класні 

керівники 

 

5.  Онлайн-батьківські збори  за окремим 

графіком 

Класні 

керівники 

 

6.  перевірка домашніх завдань та 

контрольних робіт через 

електронну пошту; 

постійно Вчителі школи  

7.  Проведення річного оцінювання 

екстернів 

до 29.05.2020 Лозова О.В.  

8.  Підготовка відеороликів для 

проведення свята останнього 

дзвоника 

26-29.05.2020 Адміністрація, 

творчі групи 

 

9.  Єдиний урок з техніки безпеки під 

час літніх канікул 

27.05.2020 Класні 

керівники 

 

10.  Участь в онлайн-марафоні на ТВА 

з нагоди закінчення навчального 

року 

29.05.2020 Адміністрація 

школи 

 

11.  Підвищення кваліфікації вчителів 

на веб-курсах та вебінарах 

постійно Вчителі школи  

12.  Робота зі шкільною 

документацією, підготовка звіту 

про роботу закладу 

Згідно з 

графіком 

Адміністрація  

13.  Прийом заяв про зарахування 

майбутніх першокласників 

З 12.05 по 

12.06.2020 

В’югіна Л.Ю.  

14.  Проведення он-лайн наради з 

педагогами  

25.05.2020 Легусова У.І.  

15.  Робота зі зверненнями громадян 

засобами електронної почти  

Постійно Адміністрація 

школи 

 

 

 

 

 

 Додаток № 2 

 до наказу по школі № 73 

від 22.05.2020 р.  

Розклад он-лайн уроків для учнів  Чернівецької ЗОШ № 24 

 під час дистанційного навчання  

 

Клас Дата Предмет Ресурси 

1-А 25.05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова (1гр.) 

Українська мова (2 гр.) 

Англійська мова 

Zoom 

віртуальна школа «Ранок» 

 26. 05. 2020 Я досліджую світ  

Українська мова 

Математика 

 

Zoom 

 27.05. 2020 Я досліджую світ  

Фізкультура/мова 

Математика 

віртуальна школа «Ранок» 

 

Zoom 

 28.05.2020 Англійська мова Zoom 



Математика 

Фізкультура/мова 

Я досліджую світ 

 29.05.2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

віртуальна школа «Ранок» 

Zoom 

1- Б 25.05. 2020 Математика 

Українська мова (1 гр.) 

Українська мова (2 гр.) 

  Англійська мова 

Zoom 

 

 

Google Classroom 

 26. 05. 2020 Я досліджую світ 

Математика 

Українська мова 

Zoom 

 

 27.05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова ( 1 гр.) 

Українська мова  (2 гр.) 

Zoom 

 

 28.05.2020 Я досліджую світ 

Математика 

Українська мова 

Англійська мова 

Zoom 

 

 

Google Classroom 

 29.05.2020 Математика 

Українська мова 

Я досліджую світ 

Zoom 

 

Google Classroom 

1- В 25.05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова (1гр.) 

Українська мова (2 гр.) 

 

віртуальна школа «Ранок» 

 

Zoom 

 26. 05. 2020 Я досліджую світ  

Українська мова 

Математика 

Англійська мова  

Zoom 

 27.05. 2020 Я досліджую світ  

Українська мова (по групах) 

Математика 

віртуальна школа «Ранок» 

 

Zoom 

 28.05.2020 Я досліджую світ 

Математика 

Українська мова 

Zoom 

 29.05.2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

Англійська мова 

віртуальна школа «Ранок» 

 

Zoom 

1- Г 25.05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

Англійська мова (по групах) 

віртуальна школа «Ранок» 

 

 

 26. 05. 2020 Я досліджую світ 

Математика 

Українська мова (по групах) 

Zoom 

 27.05. 2020 Математика 

Українська мова (по групах) 

Англійська мова (по групах) 

віртуальна школа «Ранок» 

 

Zoom 

 28.05.2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

Zoom 

 29.05.2020 Я досліджую світ 

Математика 

Zoom, віртуальна школа 

«Ранок» 



Українська мова  

2- А 25.05. 2020 Українська мова (по групах) 

Математика 

Я досліджую світ 

Zoom 

 26. 05. 2020 Математика 

Я досліджую світ 

Українська мова 

Англійська мова 

Zoom 

 27.05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова (по групах) 

Англійська мова 

Zoom 

 28.05.2020 Я досліджую світ 

Українська мова (по групах) 

Англійська мова 

Zoom 

 29.05.2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

Математика 

Zoom 

2- Б 25.05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова (по групах) 

Математика 

Іноземна мова 

Zoom 

 

 

Google Classroom 

 26. 05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова  

Я досліджую світ 

Zoom 

 

 27.05. 2020 Українська мова(по групах) 

Я досліджую світ 

Іноземна мова 

Zoom 

 

Google Classroom 

 28.05.2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

Математика 

Іноземна мова 

 

Zoom 

 

Google Classroom 

 29.05.2020 Українська мова(по групах) 

Я досліджую світ 

Zoom 

 

2- В 25.05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова(по групах) 

Математика 

Zoom 

 26. 05. 2020 Іноземна мова 

Я досліджую світ 

Математика 

Українська мова 

Zoom 

 27.05. 2020 Я досліджую світ 

Іноземна мова(по групах) 

Українська мова 

Zoom 

 28.05.2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

Zoom 

 29.05.2020 Я досліджую світ 

Математика 

Українська мова(по групах) 

Іноземна мова 

Zoom 

2- Г 25.05. 2020 Англ.мова 

Я досліджую світ 

Українська мова(по групах) 

Zoom 



Математика 

 26. 05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

Англ мова 

Zoom 

 27.05. 2020 Я досліджую світ 

Українська мова(по групах) 

Математика 

Zoom 

 28.05.2020 Я досліджую світ 

Українська мова 

Англ. мова 

Zoom 

 29.05.2020 Я досліджую світ 

Математика 

Українська мова(по групах) 

Zoom 

3- А 25.05. 2020 Математитка 

Українська мова (по групах) 

Інформатика 

Google Classroom 

 

Zoom 

 26. 05. 2020 Математика 

Українська мова (по групах) 

Google Classroom 

 27.05. 2020 Літературне читання 

Математика 

Українська мова (по групах) 

Іноземна мова 

Google Classroom 

 

 

Zoom 

 28.05.2020 Природознавство 

Українська мова (по групах) 

Google Classroom 

 29.05.2020 Літературне читання 

Математика 

Я у світі 

Google Classroom 

3- Б 25.05. 2020 Українська мова (по групах) 

Математика  

Природознавство 

Zoom 

 

віртуальна школа «Ранок» 

 26. 05. 2020 Українська мова (по групах) 

Математика  

Літературне читання 

Zoom 

 

 27.05. 2020 Українська мова (по групах) 

Математика 

Zoom 

 

 28.05.2020 Українська мова (по групах) 

Математика  

Природознавство 

Zoom 

 

 29.05.2020 Я усвіті 

Літературне читання 

віртуальна школа «Ранок» 

Zoom 

3- В 25.05. 2020 Літературне читання 

Українська мова(по групах) 

Матемематика 

віртуальна школа «Ранок» 

Google Classroom 

 26. 05. 2020 Природознавство 

Українська мова(по групах) 

Літературне читання 

Google Classroom 

 27.05. 2020 Математика 

Літературне читання 

Українська мова(по групах) 

Google Classroom 

 28.05.2020 Математика 

Українська мова(по групах) 

Google Classroom 

 29.05.2020 Математика віртуальна школа «Ранок» 



Природознавство Google Classroom 

3- Г 25.05. 2020 Українська мова (по групах) 

Літературне читання 

Математика 

Zoom 

 26. 05. 2020 Українська мова (по групах) 

Математика  

Літературне читання 

Zoom 

 27.05. 2020 Українська мова(по групах) 

Літературне читання 

Математика 

Іноземна мова 

Zoom 

 28.05.2020 Природознавство 

Матемематика 

Осн.здоров’я 

Zoom 

 

 29.05.2020 Іноземна мова 

Інформ./ Укр.мова 

Інформ./ Укр.мова 

Літературне читання 

Zoom 

віртуальна школа «Ранок» 

4- А 25.05. 2020 Природознавтсво 

Українська мова(по групах) 

Математика 

Англійська мова 

віртуальна школа «Ранок» 

Google Classroom 

 26. 05. 2020 Літературне читання 

 Математика 

Інформатика 

Google Classroom 

 27.05. 2020 Математика 

Українська мова(по групах) 

віртуальна школа «Ранок» 

 28.05.2020 Українська мова(по групах) 

Природознавство 

Літературне читання 

Англійська мова 

Google Classroom 

 29.05.2020 Математика 

Українська мова(по групах) 

Google Classroom 

4- Б 25.05. 2020 Англійська мова  

Математика 

Українська мова(по групах) 

Google Classroom 

Zoom 

 26. 05. 2020 Українська мова(по групах) 

Математика 

Літературне читання 

Zoom 

 27.05. 2020 Математика 

Українська мова(по групах) 

Zoom 

 28.05.2020 Літературне читання 

Математика 

Zoom 

 29.05.2020 Природознавство 

Англійська мова  

Українська мова(по групах) 

Zoom 

Google Classroom 

4- В 25.05. 2020 Українська мова (1гр.) 

Інформатика 

Літературне читання 

Українська мова (2гр.) 

Zoom 

 

 26. 05. 2020 Українська мова (1гр.) 

Літературне читання 

Zoom 

 



Математика 

Природознавство 

Українська мова(2гр.) 

 27.05. 2020 Українська мова (1гр.) 

Англійська мова 

Математика 

Літературне читання 

Українська мова(2гр.) 

Zoom 

 

 28.05.2020 Українська мова(1гр.) 

Математика 

Літературне читання 

Українська мова(2гр.) 

Zoom 

 

 29.05.2020 Математика 

Природознавство 

Англійська мова 

Zoom 

 

4- Г 25.05. 2020 Математика 

Українська мова (по групах) 

Природознавство 

Google Classroom 

 26. 05. 2020 Математика 

Українська мова (по групах) 

Літературне читання 

Англійська мова 

Google Classroom 

 27.05. 2020 Математика 

Природознавство 

Літературне читання 

Google Classroom 

 28.05.2020 Українська мова 

Математика 

Літературне читання 

Google Classroom 

 29.05.2020 Українська мова 

Літературне читання 

Англійська мова 

Google Classroom 

5-А 

5-Б 

5-В 

5-Г 

25.05 

26.05 

27.05 

28.05 

29.05 

Англійська мова, математика, 

руханка 

Українська мова,математика, 

руханка 

Українська мова,історія, 

руханка, англ. мова 

Українська мова,математика, 

руханка 

Англійська мова, математика, 

руханка 

Урок 

 

 

 

 

5-А, 

5-Б 

28.05, 28.05 Природознавство   Урок  

5-В. 

5-Г 

27.05, 29.05 Природознавство  Консультація  

5-А, 

5-Б 

26.05 Основи здоров’я Консультація  

5-А, 

5-Б 

27.05 Зарубіжна література Консультація  

5-Б, 

5-Г 

25.05 Українська мова і література Консультація  

5А, 26.05 Інформатика  Консультація  



5-В 

5-А, 

5-Б, 

 5-В 

5-Г 

25.05, 27.05 Англійська мова Консультація  

5-Б 25.05, 27.05 Німецька мова Консультація  

5-А, 

5-Б 

26.05, 28.05 Німецька мова ( друга мова) Консультація  

6-А 

6-Б 

6-В 

6-Г 

25.05 

 

26.05 

 

27.05 

 

28.05 

 

29.05 

Англ. мова, математика, 

руханка, біологія 

Укр. мова,математика, 

руханка, географія 

Англ. мова,математика, 

руханка, історія 

Укр. мова, матем., руханка, 

біологія ,укр мова, історія, 

руханка, англ. мова, руханка, 

географ. 

Урок  

 

 

 

 

 

 

6-А, 

6-В 

26.05 Інформатика  Консультація  

6-А, 

Б, В, 

Г 

26.05, 29.05 Математика  Консультація  

6-А, 

6-Г 

27.05, 29.05 Німецька мова Консультація 

 

7-А 

7-Б 

7-В 

7-Г 

25.05 

 

26.05 

 

27.05 

 

28.05 

 

29.05 

Англ. мова, історія України, 

руханка, матем., географія, 

руханка. 

Укр мова, матем., руханка, 

біологія, фізика, руханка. 

Англ мова, матем, руханка, 

хімія, географю, руханка 

Укр . мова, всесв. істор., 

руханка, фізика, біологія, 

руханка. 

Укр мова, матем, руханка,  

англ., хімія, руханка 

Урок  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7-А, 

7-Б,              

7-В, 

7-Г 

26.05 Інформатика  Консультація  

7-А, 

7-Б 

27.05 Українська мова, література Консультація  

7-А 26.05, 29.05 Англійська мова Урок  

7-А, 

7-Б, 

7-В 

26.05 

29.05 

Німецька мова Консультація 

8-А 

8-Б 

8-В 

25.05 

 

26.05 

 

27.05 

Англ мова, істор. України, 

руханка, алгебра, географ., 

руханка. 

Укр мова, геометр., руханка, 

біологія, фзика, руханка, істор. 

Урок  



 

28.05 

 

29.05 

України. 

Англ мова, алгебра, руханка, 

хімія, географ, руханка. 

Укр мова, геометр., руханка, 

всесв. Історія, фізика, руханка. 

Хімія, англ. мова, руханка, 

біологія. 

8-В 27.05  Українська мова, література Консультація  

8-В 26.05 Інформатика  Консультація 

 

8-А, 

8-Б 

27.05, 29.05 Німецька мова Консультація  

9-А 

9-Б 

9-В 

9-Г 

25.05 

 

26.05 

 

27.05 

 

28.05 

 

29.05 

Укр мова, алгебра, руханка, 

англ. Мова, істор. України, 

руханка, географія. 

Укр літ. , геометрія, руханка, 

фізика, істор. України, 

руханка, біологія. 

Англ мова, алгебра, руханка, 

геогрф., хімія, руханка. 

Укр мова, геометр, руханка, 

фізика, всесв. Істор., руханка. 

Біологія, укр літер., руханка, 

хімія, англ. Мова, руханка. 

Урок  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9-Г 26.05 Інформатика  Консультація 

 

9А. 

9В, 

9Г 

27.05, 29.05 Німецька мова Консультація 

9А 26.05, 29.05 Німецька мова ( друга мова) Консультація 

9-Б. 

9-Г 

25.05. 27.05 Німецька мова Консультація  

10 25.05 

 

26.05 

 

27.05 

 

28.05 

 

29.05 

Укр мова, алгебра, руханка, 

фізика, історія України, 

руханка. 

Укр літер., фізика, руханка, 

іст. України, біологіяЮ 

руханка, географія. 

Англ мова, геометрія, руханка, 

хімія, географія, руханка. 

Укр мова, фізика, руханка, 

англ. мова, всесв. Історія, 

руханка. 

Укр літер, алгебра, руханка, 

англ. мова, хімія, руханка, 

біологія. 

Урок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 26.05, 28.05 Німецька мова Консультація  

11 25.05 

 

26.05 

 

27.05 

Укр мова, алгебра, руханка, 

фізика, іст. України, руханка. 

Укр літер., біологія, руханка, 

історія, україни, географія 

руханка. 

Урок.  



 

28.05 

 

29.05 

Англ мова, геометрія, руханка, 

хімія, біологія, руханка. 

Укр літер., фізика, руханка, 

англ. Мова, всесв. Істор., 

руханка. 

Укр мова, фізика, руханка, 

хімія, алгебра, руханка.  

11 26.05, 28.05 Німецька мова Консультація 

 

 


